



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Tønder Byferie A/S**

Leosalle 34, 6270 Tønder

CVR-nr. 44 66 15 51

## **Årsrapport**

**20. februar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Thorsten Kammer Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. februar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tønder Byferie A/S Leosalle 34 6270 Tønder
	CVR-nr.: 44 66 15 51
	Stiftet: 20. februar 2024
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 20. februar 2024 - 31. december 2024 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bo Kjelkvist, Formand Lars Lorensen Hansen Gert Nissen Thorsten Kammer Simonsen Claus Tygesen Claus Christiansen Thomas Tygesen
<b>Direktion</b>	Thorsten Kammer Simonsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive virksomhed med overnatningsfaciliteter til brug for ferieophold samt udlejning af bygninger til brug for ferieophold.

Det skal bemærkes, at det er selskabets første regnskabsår og driften således ikke omfatter 12 måneder.

Årets resultat udgør 167 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/2 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339.764</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>206.631</b>
Andre finansielle indtægter	7.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.908</b>
Skat af årets resultat	-47.112
<b>Årets resultat</b>	<b>166.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	166.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.796</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.729.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.879.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.879.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.217
Udskudte skatteaktiver	11.276
Tilgodehavender i alt	<u>836.493</u>
Likvide beholdninger	<u>1.676.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.513.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.392.899</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Aktiekapital	400.001
Overført resultat	3.266.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.666.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.792
Selskabsskat	58.388
Anden gæld	103.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>726.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.392.899</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bo Kjelkvist

Navn returneret af MitId: Bo Kjelkvist  
Bestyrelsesformand  
ID: 794c8ddf-55ad-443e-af3a-745169ebb683  
IP-adresse: 185.177.122.17:48597  
Dato for underskrift: 12-05-2025 10:17:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Lorensen Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Lorensen Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9a759bf7-d907-45e7-b928-5b5cc45b94de  
IP-adresse: 46.32.54.11:61512  
Dato for underskrift: 12-05-2025 10:59:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Gert Nissen

Navn returneret af MitId: Gert Nissen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0bc87e86-0f74-4252-9217-f4aee76bb8ec  
IP-adresse: 185.177.122.17:47115  
Dato for underskrift: 12-05-2025 10:14:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thorsten Kammer Simonsen

Navn returneret af MitId: Thorsten Kammer Simonsen  
Bestyrelsesmedlem og Direktør  
ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4  
IP-adresse: 77.68.148.229:48396  
Dato for underskrift: 12-05-2025 13:18:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Tygesen

Navn returneret af MitId: Claus Tygesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0dc48498-10a1-4fe6-b2d9-fd2a47f1a9d2  
IP-adresse: 87.53.58.66:12647  
Dato for underskrift: 12-05-2025 15:11:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Christiansen

Navn returneret af MitId: Claus Christiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6b3deb92-93a8-4a69-b9dc-f0d5477c8f71  
IP-adresse: 46.32.54.52:58707  
Dato for underskrift: 12-05-2025 10:18:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Tygesen

Navn returneret af MitId: Thomas Tygesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 691daf76-5745-453c-b649-603f51a8c5a2  
IP-adresse: 87.49.44.151:6986  
Dato for underskrift: 12-05-2025 13:45:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring  
Statsautoriseret revisor  
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8  
IP-adresse: 77.68.149.91:32914  
Dato for underskrift: 12-05-2025 18:08:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e01405kntm252545177

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Thorsten Kammer Simonsen

Navn returneret af MitId: Thorsten Kammer Simonsen

Dirigent

ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4

IP-adresse: 104.28.135.59:14289

Dato for underskrift: 21-05-2025 08:28:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 32227btXuYg2525667806

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).